=

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Wejscie
L [mm]

Typ

llo$¢ elementow

23-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

800/1 BTZ

5.50
1/4"
25.00
ptaskie

1

SYMBOL: 05056064001 MANUFACTURER: Wera EAN: 4013288034427
800/1 BTZ - Bit standardowy do érub z rowkiem, 5,5 x 25 mm
(1szt.)

m

W Wera
7,35 zt (tax excl.)
(9,04 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard

https://im-narzedzia.pl/en/33963-8001-btz-bit-standardowy-do-srub-z-rowkiem-55-x-25-mm-1-szt.html

[ kontakt@im-narzedzia.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/33963-8001-btz-bit-standardowy-do-srub-z-rowkiem-55-x-25-mm-1-szt.html

